
 
Ministero dell ’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Sara Vatteroni 

e-mail: sara.vatteroni@istruzione.it  

tel. n.: + 39 050927544 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 

Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

  
Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/ 

Referente: 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO   il C.C.N.I. concernente la  mobilità del personale docente, educativo e ATA, per 

gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20 -2020/21 – 2021/22 sottoscritto il 

giorno 6 marzo 2019;  

VISTA l’O.M. n. 203 del 08 marzo 2019 contenente le disposizioni relative alla mobilità 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a. s. 2019/2020; 

VISTO  il proprio dispositivo prot. n. 2177 del 24 giugno 2019 relativo alla pubblicazione 

dei movimenti del personale docente; 

VISTA la comunicazione pervenuta dal MIUR in data 26 Giugno 2019 con la quale si 

indicavano le verifiche effettuate sui bollettini dei trasferimenti docenti per l’a.s. 

2019/2020 unitamente alla necessità di apportare modifiche ai trasferimenti stessi; 

RITENUTA la necessità di provvedere alle rettifiche richieste con la predetta comunicazione 

MIUR del 26 giugno 2019 

D I S P O N E 

Le seguenti rettifiche ai movimenti del personale docente della scuola Secondaria di primo e secondo 

grado a.s. 2019/2020 

COGNOME E 

NOME 

DATA DI 

NASCITA 

DA A 

CdC Istituzione scolastica CdC Istituzione scolastica 

BERNINI                    

ENRICO 
08/08/1968 AM56 

PIMM831018 

IC Fibonacci - Pisa 
AM56 

LIMM00100P 

Scuola sec. I grado Borsi - Livorno 

FERRUZZI 

SILVESTRE 
30/12/1976 A008 

GRIS01200Q 

Polo Bianciardi - Grosseto 
A008 

PISD0500L 

Liceo Artistico Russoli - Pisa  

CARADONNA 

BALDO 
14/02/1974 AD01 

PIRH01000 

 I.P.S.A.R. Matteotti - Pisa 
AD01 

PISD0500L 

Liceo Artistico Russoli - Pisa 

SALADINO 

CINZIA 
14/10/1970 AD01 

PISD0500L 

Liceo Artistico Russoli - Pisa 
AD01 

PIIS003007 

IS Santoni - Pisa 

CINQUEMANI 

GRAZIA 
06/02/1969 A066 

RNIS006001 

I.S.I.S.S. Einaudi Molari – (RN) 
A066 

PIRI02000G 

IPSIA Pacinotti - Pontedera 

  

     Il Dirigente 

    Giacomo Tizzanini 

 

mailto:sara.vatteroni@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

		2019-06-27T20:46:20+0000
	TIZZANINI GIACOMO


		2019-06-28T08:51:32+0200
	Pisa
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE.U.0002232.28-06-2019




